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dot. odpowiedzi na pytania do  specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w postępowaniu  ZN-ZP.272.1.68.2019.MK 
 
I. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 1843) 
przekazuje treść pytań Wykonawcy do Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu na: Dostawę 
systemu przetwarzania danych – serwerów wraz z instalacją dla potrzeb 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego. 
 
Pytanie 4 o treści: 
„Pytanie do SOPZ 
Zamawiający w punkcie 2) c) SOPZ pisze, że wymaga: „Dokumentacja 
zawierająca opis instalacji oraz konfiguracji, uruchomienia wszystkich 
komponentów z transkrypcją poleceń (serwery, systemy operacyjne) w 
formie elektronicznej (format RTF).” Prosimy o potwierdzenie, że jako 
spełnienie tego wymagania Zamawiający zaakceptuje dokumentację 
nadzorowanej instalacji, konfiguracji, uruchomienia sprzętu i 
oprogramowania zawierającą również opis zdjęć, zrzutów graficznych 
ekranu kolejnych kroków z oprogramowania instalacyjnego i 
konfiguracyjnego”.  
 
Odpowiedź na pytanie 4: 
Zamawiający zaakceptuje dokumentację zawierającą zrzuty ekranów dla 
trybu graficznego, gdyż jest to natywny sposób udokumentowania 
wykonanych czynności. Transkrypcja wymagana jest w każdym przypadku 
wydawania wszelkich poleceń przy procesach instalacji oraz konfiguracji 
stosowanych w trybie tekstowym. 
 
Pytanie 5 o treści:  
„Pytanie do §4 Umowy: 
Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy zamawiający wymaga 60-miesięcznej 
gwarancji producenta sprzętu, czy też 60-miesięcznej gwarancji 
wykonawcy, lub może zarówno gwarancji producenta jak i wykonawcy”. 
 
Odpowiedź na pytanie 5: 
Każda gwarancja: wykonawcy, producenta bądź wykonawcy bazująca na 
gwarancji producenta - spełniająca warunki określone w paragrafie 4 wzoru 
umowy będzie spełniała wymogi Zamawiającego. 
 
Pytanie 6 o treści:  
„Pytanie do §4 Umowy: 
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Wnioskujemy o wyłączenie z warunków gwarancyjnych postanowień art. 581 § kodeksu cywilnego. 
Przedmiot umowy obejmuje dostawę sprzętu informatycznego specjalistycznego przeznaczonego do 
ciągłej pracy. 
Producenci serwerów w okresie trwania wykupionej gwarancji zapewniają nieograniczoną wymianę 
uszkodzonych elementów, nie zapewniają jednak biegu okresu gwarancji od nowa na kolejne okresy, 
w przypadku wymiany lub istotnej naprawy. 
Na etapie przygotowania oferty, żaden z oferentów nie jest w stanie określić na jak długi okres 
konieczne byłoby wykupienie przedłużenia okresu gwarancji na wymieniane elementy lub produkty u 
producenta. W konsekwencji przy obecnych postanowień umowy w zakresie gwarancji żaden z 
oferentów nie będzie w stanie właściwie skalkulować oferty cenowej. 
W związku z powyższym, prosimy o wprowadzenie do §4 umowy następujących postanowień, na 
przykład jako kolejny ustęp.  

 
Odpowiedź na pytanie 6: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian. 

 
 
 
Pytanie 7 o treści:  

„Pytanie do §5 ust. 1 Umowy: 
Prosimy o zmianę wysokości kary umownej z 1% do 0,25% za każdy dzień opóźnienia. Wykonawca 
zwraca uwagę, że kara na poziomie 1% za dzień opóźnienia jest karą wygórowaną. 
 
Odpowiedź na pytanie 7: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian. 

 
 
Pytanie 8 o treści:  

„Pytanie do §5 Umowy: 
Wykonawca wnioskuje, aby kary umowne określone w §5 były naliczane od zawinionego opóźnienia 
wykonawcy lub od opóźnienia powstałego z przyczyn dotyczących wykonawcy. 
Brak jest uzasadnienie dla obciążania wykonawcy karami umownymi w sytuacji, gdy opóźnienie nie 
leży po jego stronie, gdyż w takim wypadku odpowiedzialność wykonawcy kształtowana byłaby na 
zasadzie ryzyka a nie na zasadzie winy. 
Prosimy w związku z tym o wyjaśnienie, że kary umowne będą naliczane, jeżeli opóźnienie powstanie 
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.  
 
Odpowiedź na pytanie 8: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian. 
 
Pytanie 9 o treści:  
„Pytanie do §5 ust. 4 Umowy: 
Prosimy o zmianę wysokości kary umownej z 0,5% do 0,1% za każdy dzień opóźnienia. Wykonawca 
zwraca uwagę, że kara na poziomie 1% za dzień opóźnienia jest karą wygórowaną. 
 
Odpowiedź na pytanie 9: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian. 
 
 
Pytanie 10 o treści:  
„Pytanie do §5 Umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wzoru umowy w ten sposób, że w §5 wzoru umowy, po 
ust. 6 dodane zostaną postanowienia o następującej treści: 
„7. Zamawiający na podstawie niniejszej umowy uprawniony jest do naliczania kar umownych, których 
górna wysokość nie przekroczy 50% całkowitego wynagrodzenia, o którym mowa w §3 ust. 1 umowy. 
8. Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego do wysokości 
rzeczywiście poniesionej szkody, jednak całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu realizacji 
niniejszej umowy ograniczona jest do górnej wysokości 100% całkowitego wynagrodzenia, o którym 
mowa w §3 ust. 1 umowy.”  
 
Odpowiedź na pytanie 10: 
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Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian. 
 
Pytanie 11 o treści:  
„Dot. SOPZ, pkt 1) ppkt p) 
Zamawiający wymaga, aby miał „zapewniony dostęp do najnowszych sterowników i uaktualnień 
realizowany poprzez podanie na dedykowanej stronie internetowej numeru seryjnego lub modelu 
serwera”. 
Czy Zamawiający dopuści serwer, który ma dostęp do najnowszych sterowników i uaktualnień 
realizowany poprzez podanie na dedykowanej stronie internetowej modelu podzespołu? 
 
Odpowiedź na pytanie 11: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian. 
 
Pytanie 12 o treści:  
„Dot. zał. Nr 3 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 1n) 
Prosimy o potwierdzenie, że samodzielna zmiana konfiguracji przez zamawiającego, o której mowa w 
pkt. 1)n) będzie wykonywana po uprzedniej każdorazowej akceptacji przez Wykonawcę (Gwaranta) 
propozycji zmiany wystosowanej wcześniej przez Zamawiającego”? 
 
Odpowiedź na pytanie 12: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian. 
 
Pytanie 13 o treści:  
„Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – zał. Nr 3 do SIWZ Pkt. 1 ppkt s) oraz t)  
Czy podane ilości modułów i kabli dotyczą 2 serwerów? Czy należy przyjąć tą ilość dla każdego 
serwera osobno?  
 
Odpowiedź na pytanie 13: 
Podpunkty punktu nr 1 dotyczą każdego serwera osobno. 
 
II. W związku w powyższymi odpowiedziami  Zamawiający  pragnąc dochować terminów, o których 
mowa w art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 
1843), na podstawie art. 38 ust. 4  ww. ustawy przedłuża termin składania ofert do dnia 18.10.2019 r. 
do godziny 12:00. 

 
W konsekwencji zapis SIWZ o treści: 

 
„XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: 
 

1. Ofertę przetargową należy umieścić w zamkniętym opakowaniu/kopercie, w sposób 

uniemożliwiający zapoznanie się z jej zawartością bez naruszenia zabezpieczeń przed upływem 

terminu otwarcia ofert. 

Każde zewnętrzne opakowanie/koperta w którym składana jest oferta winno być oznakowane  

w następujący sposób: 

Nazwa (firma) Wykonawcy 
adres, numer telefonu,  
lub e-mail Wykonawcy 

Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego 
ul. Ligonia 46 
40-037 Katowice 
Kancelaria Ogólna pok. 164 
 

„OFERTA przetargowa – Dostawa systemu przetwarzania danych – serwerów wraz  
z instalacją” ZN-ZP.272.1.68.2019.MK 

 
Nie otwierać przed dniem 17.10.2019 roku, godz. 13:00” 

2. W razie niewłaściwego oznaczenia, o którym mowa w pkt 1 Zamawiający nie ponosi 

odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z tego braku, np. za otwarcie oferty przed terminem 
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otwarcia, a w przypadku składania oferty pocztą za jej nie otwarcie w trakcie sesji otwarcia ofert.  

W takich przypadkach odpowiedzialność ponosi Wykonawca, który złożył nieprawidłowo 

oznaczoną kopertę/opakowanie zewnętrzne z ofertą. 

3. Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego,  

ul. Ligonia 46, 40-037 Katowice (Kancelaria Ogólna pok. 164)  

w godzinach od 7:30 do 15:30 (w dni robocze, od poniedziałku do piątku)  

w terminie do dnia 17.10.2019 roku do godziny 12:00 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.10.2019roku, godz. 13:00 w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Śląskiego w Katowicach przy ul. Dąbrowskiego 23 – sala szkoleniowa (0A.028).” 

 
zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie: 

 
„XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: 
 

1. Ofertę przetargową należy umieścić w zamkniętym opakowaniu/kopercie, w sposób 

uniemożliwiający zapoznanie się z jej zawartością bez naruszenia zabezpieczeń przed 

upływem terminu otwarcia ofert. 

Każde zewnętrzne opakowanie/koperta w którym składana jest oferta winno być oznakowane  

w następujący sposób: 

Nazwa (firma) Wykonawcy 
adres, numer telefonu,  
lub e-mail Wykonawcy 

Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego 
ul. Ligonia 46 
40-037 Katowice 
Kancelaria Ogólna pok. 164 
 

„OFERTA przetargowa – Dostawa systemu przetwarzania danych – serwerów wraz  
z instalacją” ZN-ZP.272.1.68.2019.MK 

 
Nie otwierać przed dniem 18.10.2019 roku, godz. 12:30” 

2. W razie niewłaściwego oznaczenia, o którym mowa w pkt 1 Zamawiający nie ponosi 

odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z tego braku, np. za otwarcie oferty przed terminem 

otwarcia, a w przypadku składania oferty pocztą za jej nie otwarcie w trakcie sesji otwarcia ofert.  

W takich przypadkach odpowiedzialność ponosi Wykonawca, który złożył nieprawidłowo 

oznaczoną kopertę/opakowanie zewnętrzne z ofertą. 

3. Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego,  

ul. Ligonia 46, 40-037 Katowice (Kancelaria Ogólna pok. 164)  

w godzinach od 7:30 do 15:30 (w dni robocze, od poniedziałku do piątku)  

w terminie do dnia 18.10.2019 roku do godziny 12:00 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.10.2019 roku, godz. 12: 30 w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Śląskiego w Katowicach przy ul. Dąbrowskiego 23 – sala szkoleniowa (0A.028).” 

III. Niniejsze pismo stanowi integralną część dokumentów składających się na Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia w postępowaniu nr ZN-ZP.272.1.68.2019.MK. 
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IV. Dodatkowo informuję, że poprzednie pytania i odpowiedzi do niniejszego postępowania 
znajdują się na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem:  
https://bip.slaskie.pl/ogloszenia_i_aktualnosci/zamowienia_publiczne/zamowienia_do_kwot_uni
jnych/dostawa-systemu-przetwarzania-danych---serwerow-wraz-z-instalacja-dla-potrzeb-
urzedu-marszalkowskiego-wojewodztwa-slaskiego------------zn-zp-272-1-68-2019-mk.html 

 
 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
/-/ Rafał Kamiński 

 

 

Załączniki: brak 

Otrzymują: (BIP) Wszyscy Wykonawcy w postępowaniu 

(do wiadomości)  kopia a/a 
 


